
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  13 oktober 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer 09/15/164 F

datum uitspraak 17-3-2015

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 21

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

Liquidatiesaldo ING 815,51€                 815,51€                 

Liquidatiesaldo Rabo 921,72€                 921,72€                 Mr. 

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 95.550,54€            95.550,54€            

debiteuren 57.570,82€            3.000,00€              60.570,82€            

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

schikkingsbetaling Amigio 45.000,00€            45.000,00€            

rente 60,20€                   2,51€                     62,71€                   

5. totaal 199.918,79€          3.002,51€              202.921,30€          -€                         

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal -€                       -€                       -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 199.918,79€          3.002,51€              202.921,30€          

totaal B -€                       -€                       -€                       

Amigio Foodpacking

Mw Mr W.J. Don

Mr J.A.M. Reuser



7. saldo boedelrekening 199.918,79€          3.002,51€              202.921,30€          


